+ Để chủ động kiểm soát tình hình,
phát hiện, ngăn chặn kịp thời các hành
vi vi phạm, Ban Chỉ đạo 389 quốc gia
ban hành Kế hoạch cao điểm đấu tranh
chống buôn lậu, gian lận thương mại
và hàng giả trước, trong và sau Tết
Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 từ ngày
01/12/2018 đến ngày 28/02/2019.

+ Theo Tổng cục Thống kê (Bộ
Kế hoạch và Đầu tư), tổng thu NSNN
từ đầu năm đến thời điểm 15/11 ước
tính đạt 1,16 triệu tỷ đồng, bằng
87,9% dự toán năm.n HÒA LÊ